## Glo. ordi.

**S**a verbu ait do. t. Sicut g corruptibl cor  
ruptibile generat: ita vobu qd manet i eternu  
dat vitu eternu renat ex aq r spuscto. La. II

**D** Eponetes igis om. t. Aug. Quid est  
malicia nisi nocedi amor? Quid dol?

nisi aliud age,  
re: alid simile. Quid  
adulatio: nisi fallaci  
laude seductio. Quid  
inuidia: nisi odiu: felici  
tate aliena. Quid de  
tractio: nisi mordacior  
g veracior reprehensio.  
Malicia malo delecta  
tur alieno. Dol dupli  
cat cor. Adulatio ling  
ua Detractio vulnerat  
famam. c Sic mo ge.  
t. Quia sic renati est  
et filii eterni facti: tales  
estote p studium bone  
couerterios qles snt i  
fantes receter nati per  
naturu eratis. d Ba  
tionabiles sine d. Et si  
infantes p maliciu re  
motaz ronabiles tis p  
sapietiam: nec ro aliq ad  
xultias seculi nos tra  
hat: h sine dolo sitis.  
vñ: Estote pru. s. et  
sim. sicut co. t.

**D** e Lac co. T agit illos  
q ad audiendas sacras  
lectioes fastidiosi ad  
uenient ignari illi snt  
et curie de q dñs alt:

Beati q esurunt et siti  
unt iusticiu: iocq tardi  
us ad pfecta salutis in  
crementa pueniunt: quo  
possint solido cibo ver  
bi refici. i. arcana co  
gnoscere diuina ylma  
tora facere bona.

f At i eo. Ut eti be  
ne discedo p sacramen  
ta dñice incarnationis  
pueniat ad cõtepla  
tionem diuina maiestat.  
g Si tñ gusta. Hoc  
pacto purgata cordis  
malicia: vitalē xpi ali  
monia cõcupiscite: si  
quata sit diuina dulce  
do lapis. Ma q nibil  
de ei dulcedie gustat:  
no est miru si huc ter  
restricq desideriis so  
didare no enitat.

b Ad qu. Quasi ac  
cede ad eum: q acce  
detes p fidē supedif  
camini qz fudametu  
alind nemo p ponere pter id qd posituz est  
quod est christus iesus. i Lapidē. Super  
quē fudat eterna cintitas: non materialē lapi  
dēz viuū: q nullis cõcussioib potuit denici:  
sic nec illi q fudati snt i eo. k T ag la. Per  
infidelitate duri et sntibiles: h p discretionē  
erudit viuificant et apti snt: vt in dei edificio  
charitate cõpingat. l Edificamini t. Ad  
offerendū bona opa elemosynas pces et volisp  
sos. m Per ie. xpm. Hoc ad oia referit. Edi  
ficamini sacerdotes etis: offerit: et b toū p ie  
sū xpm cui ḡra oia habet. n Propri qd.  
Cõfirmandū q dñs xp̄ firmitate inu sit  
lapis vocal. o Hobis, creditib ho. sed

g no cre,

1. Cor. 3. c

## Epistola

litas carnalis originis nihil est respectu spūalis: a Hoc ē aut ver. qd euā.  
in vobis. i. apud vos. nā p̄dica regeneratio baptismalis: et postea cete  
ra sacramēta. Prima petri in ca. i. vbi d̄ in postilla. Aduenis: aduene  
dicebant illi q de gētilitate couertebar.